STADT

SANKT AUGUSTIN

=

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie zu der unten naher bezeichneten Sitzung ein. Die Tagesordnung ist
beigefugt.

Sankt Augustin, den 28.11.01

Mit freundlichen GriRRen ges. Blrgermeister

Klaus Hudel Klaus Schumacher

Vorsitzender

Sitzung des Wirtschaftsforderungs- und
Liegenschaftsausschusses
der Stadt Sankt Augustin

Sitzungs-Nr. Sitzungsort
Eschenzimmer, 122, Markt 1, 53757, Sankt Augustin
Datum ) ‘ Uhrzeit Qicht- ‘ Uhrzeit
7. 27112001 | X 2eme  [18.00 K Sene™ | anschlierend
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Seite 2 der Einladung zur 7.Sitzung des Wirtschaftsférderungs- und Liegenschaftsausschusses vom 27.11.2001

Tagesordnung
[Top |DS-Nr.. [Beratungsgegenstand

offentlicher Teil:

1. Feststellung der BeschluRfahigkeit, der rechtzeitigen und formgerechten
Einladung, der fehlenden Mitglieder sowie Antrage zur Tagesordnung
Seite: Berichterstatter(in):

2. Beschluffassung tber Einwendungen gegen die Niederschrift der 6.
Offentlichen Sitzung des Wirtschaftsforderungs- und
Liegenschaftsausschusses vom 12.09.2001
Seite: Berichterstatter(in):

3. Anfragen und Mitteilungen
Seite: Berichterstatter(in):

4. Bericht der Verwaltung zur Wirtschaftsforderung und Stadtmarketing in
Sankt Augustin - mundlicher Zwischenbericht -

Seite: Berichterstatter(in):

5. 01/458 Hinterlandbebauung der Meindorfer Stralde in Sankt Augustin-Menden

(Antrag der CDU-Fraktion vom )
Seite: Berichterstatter(in):
6. 01/475 Zwischenbericht zur Wirtschaftsforderung und Stadtmarketing in Sankt

Augustin

(Antrag der SPD-Fraktion vom )
Seite: Berichterstatter(in):
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nicht offentlicher Teil:

1.

6.1.

6.1.1.

6.1.2.

6.1.3.

7.1.

7.1.1.

01/576

Feststellung der BeschluRfahigkeit, der rechtzeitigen und formgerechten
Einladung, der fehlenden Mitglieder sowie Antrage zur Tagesordnung

Seite:  Berichterstatter(in):
Beschlulfassung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift der 6.
Nichtoffentlichen Sitzung des Wirtschaftsforderungs- und

Liegenschaftsausschusses vom 12.09.2001

Seite:  Berichterstatter(in):

Bericht Uber die BeschluRausfihrung der in der 6. Nichtoffentlichen Sitzung
des Wirtschaftsforderungs- und Liegenschaftsausschusses gefaldten
BeschlulRe

Seite:  Berichterstatter(in):

Anfragen und Mitteilungen

Seite:  Berichterstatter(in):

Zusammenstellung der Einnahmen und Ausgaben
Seite:  Berichterstatter(in):
Wirtschaftsforderungsangelegenheiten

Seite:  Berichterstatter(in):

Bericht der Verwaltung Uber

Seite:  Berichterstatter(in):
Gewerbeansiedlungen

Seite:  Berichterstatter(in):

Malnahmen der Bestandspflege

Seite:  Berichterstatter(in):

Entwicklungen

Seite:  Berichterstatter(in):

Allgemeine Grundstlicksangelegenheiten

Seite:  Berichterstatter(in):

Gemarkung Buisdorf

Seite:  Berichterstatter(in):

Verkauf eines Grundstiickes in Buisdorf, Im Mittelfeld
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7.2.

7.21.

7.3.

7.3.1.

7.4.

7.4.1.

7.4.2.

7.5.

7.5.1.

01/528

01/553

01/470

01/541

01/527

01/539

Seite:  Berichterstatter(in):

Gemarkung Hangelar

Seite:  Berichterstatter(in):

VeraulRerung eines stadtischen Grundstlckes in der Gemarkung Hangelar,
Flur 12; Bericht der Verwaltung zur Stellplatzsituation

Seite:  Berichterstatter(in):

Gemarkung Obermenden

Seite:  Berichterstatter(in):

VerauRerung von Grundsticken im Bereich des zuklnftigen
Bebauungsplanes Nr. 419 ,Siegstralie”

Seite:  Berichterstatter(in):

Gemarkung Niederpleis

Seite:  Berichterstatter(in):

Verkauf einer Wohnanlage in Sankt Augustin-Niederpleis

Seite:  Berichterstatter(in):

Grundstucksangelegenheit Biberweg in Sankt Augustin-Niederpleis

Seite:  Berichterstatter(in):

Gemarkung Siegburg-Mulldorf

Seite:  Berichterstatter(in):

Zustimmung zur VerauRBerung eines unbebauten Grundstickes in der
Gemarkung Siegburg-Mulldorf, An der Ziegelei

Seite:  Berichterstatter(in):

Bekanntgabe von Dringlichkeitsentscheidungen

Seite:  Berichterstatter(in):



